



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
Provincia di Macerata

UFFICIO TECNICO COMUNALE
SETTORE V - LL.PP.

LAVORI DI COMPLETAMENTO
AREA SOSTA BREVE CAMPER
PRESSO PIAZZA NASSIRYIA

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

PROGETTAZIONE

Geom. Marco Schiavoni

Geom. Matteo Baldassarri

DIRIGENTE V SETTORE

Ing. Marco Orioli

RUP

Geom. Baldassarri Matteo

ANALISI DEI COSTI

ELABORATO D

NOVEMBRE 2022

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP.01	Compenso per la sola posa in opera di colonnine multifunzione fornite dalla committenza, compreso ogni onere per la bulloneria di serraggio in acciaio inox, raccorderia varia per al ... eseguita a perfetta regola d'arte. Sono inoltre incluse tutte le opere edili per l'ancoraggio a terra della colonnina. E L E M E N T I : (E) [Man.001] Operaio Specializzato (Prov. Macerata-Gen.2020) h (E) [Man.003] Operaio Comune (Prov. Macerata-Gen.2020) h (E) [Mat.01.001] CLS classe esposizione XC1 - RcK 30 N/mm ² mc (E) [Nol.059] Trapano compreso materiale di consumo h (E) [Nol.048] Gru cingolata o autogru semovente a traliccio, dotata di imp ... h (L) Materiale vario per raccordi terminali acqua e corrente cadauno (E) [28.03.050.005] Gruppo elettrogeno con motore Diesel a 1500 giri con uscita ... h (E) [28.03.036.003] Betoniera per malte o calcestruzzi a ribaltamento, compreso ... h				
	Sommano euro			474,31	
	Oneri Sicurezza 4% euro			18,97	
	Sommano euro			493,28	
	Spese Generali 14.00% * (474.31) euro			66,40	
	Sommano euro			559,68	
	Utili Impresa 10% * (474.31) euro			47,43	
	T O T A L E euro / cadauno			607,11	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<u>COSTI ELEMENTARI</u>					
Nr. 2 28.03.036.00 3	Betoniera per malte o calcestruzzi a ribaltamento, compreso consumi escluso operatore Betoniera da 500 litri euro / h			0,79	---
Nr. 3 28.03.050.00 5	Gruppo elettrogeno con motore Diesel a 1500 giri con uscita trifase a cosfi 0,8 in servizio continuo dotato di quadro di avviamento e controllo automatico, supersilenziato a 70 dB(... ione; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore Gruppo elettrogeno con uscita trifase 30 kVA euro / h			20,81	---
Nr. 4 Man.001	Operaio Specializzato (Prov. Macerata-Gen.2020) euro / h			30,56	MDO
Nr. 5 Man.003	Operaio Comune (Prov. Macerata-Gen.2020) euro / h			24,26	MDO
Nr. 6 Mat.01.001	CLS classe esposizione XC1 - Rck 30 N/mm ² euro / mc			77,50	MT
Nr. 7 Nol.048	Gru cingolata o autogru semovente a traliccio, dotata di impianto idraulico atto all'uso di benna mordente o pinza della portata: fino a 10 tonn euro / h			27,04	NL
Nr. 8 Nol.059	Trapano compreso materiale di consumo euro / h			14,50	NL
Civitanova Marche, 15/11/2022					
Il Tecnico U.T.C. Settore V - Servizio Patrimonio					
A R I P O R T A R E					